Uia iniquitatis amoue a me
 et de lege tua miserere mei
 ueritatis elegi: iudicia
 tua non sum oblitus. **A**dhesi
 testimonijs tuis domine: non
 uolui me confundere. **U**ia manda-
 torum tuorum cucurri: cum di-
 latasti cor meum. **G**loria. **A**nti-
 phona. **A**lla. **A**lla. **A**lla.

Alleluia alla alla alla
 alla. **Ep.** ad **T**ymotheum. **i.**
Regi seculorum immor-
 tali inuisibili soli deo
 honor et gloria in secula secu-
 lorum amen. Deo gratias. **C**on-

Aduertu domini. **lxv.** **Ep.** eiaie
Domine mise. **xxxiii.**
Domine mise. **xxxiii.**
 rere nostri: te enim expe-
 ctauimus: esto brachium nostrum

in mane: et salus nostra in te
 poze tribulationis. Deo gra-
 tias. **E**xurge domine ad
 iuuuam nos: Et redie nos. **xx.**

In hac hora hu. **Offo.**
Ius diei tua nos quatuor-
 mus domine reple mia: ut pro-
 totum die exultantes in tuis
 laudibus delectemur. Et fa-
 mulos tuos ab omni aduer-
 sitate custodi: per deo. **C**on-

Quoniam uult saluus
 esse: ante omnia opus est
 ut teneat catholicam fidem
 quam nisi quisque integram
 inuolatas seruauerit: ab-
 que dubio in eternum peribit.

Fides autem catholica hec
 est: ut unum deum in trinitate
 et trinitatem in unitate vene-
 remur. **Q**ueque confundentes
 personas: neque substantiam
 separantes. **A**lia est enim per-
 sona patris: alia filij: alia spi-
 ritus sancti. **S**ed patris est
 filij et spiritus sancti una est
 diuinitas: equalis gloria: co-
 eterna maiestas. **Q**ualis
 pater: talis filius: talis spi-
 ritus sanctus. **I**ncreatus pa-
 ter: increatus filius: increa-
 tus spiritus sanctus. **I**mmen-
 sus pater: immensus filius:
 immensus spiritus sanctus. **E**-
 ternus pater: eternus fi-

lius: eternus spiritus sanctus
Et tamen non tres eterni:
 sed vnus eternus. Sicut nō
 tres increati nec tres immē-
 si: sed vnus increatus et vnus
 immēsus. Similiter omni-
 potēs pater/ oipotens fili⁹:
 omnipotēs spiritus sanctus
Et tñ nō tres oipotentes:
 sed vnus oipotens. Ita de-
 us pater/ de⁹ filius/ de⁹ spi-
 ritus sanctus. Et tñ nō tres
 dii: sed vnus est deus. Ita
 dñs pater/ dñs filius: dñs
 spiritus sanctus. Et tñ non
 tres dñi: sed vnus est dñs.
Quia sicut sigillatim vnā
 quāq; personā deū aut dñm
 confitemur: christianaveritate
 cōpellimur. Ita tres deos
 aut dños dicere: catholica
 religione phibemur. Pa-
 ter a nullo est fact⁹: nec crea-
 tus/ nec genitus. Filius a
 patre solo est: nō factus nec
 creatus sed genit⁹. Spiri-
 tus sanctus a p̄re et filio: non
 factus/ nec creat⁹/ nec geni-
 tus/ sed pcedēs. Vnus er-
 go pater/ nō tres p̄res: vn⁹
 filius/ nō tres filij: vn⁹ spiri-
 tus sanctus/ nō tres spiritus san-
 cti. Et i hac trinitate nihil
 prius aut poster⁹: nihil ma-
 ius aut min⁹. S; tote tres
 persone coeternę sibi sunt: z